
Platz Verein Schläge Punkte

1 MGC Do.-Syburg 661 6

2 BGSC Bochum 672 4

3 BGSV Castrop 2 683 2

4 MGC Bad Salzuflen 2 684 0

Platz Verein Schläge Punkte

1 BGSC Bochum 464

Verein Schläge

CAS2 120
SYB 124
UFL2 125
SYB 127
BOC 129
BOC 132

Platz Verein Schläge Punkte

1 BGSC Bochum 1932 14

2 MGC Bad Salzuflen 2 1965 8

3 BGSV Castrop 2 1999 8

4 MGC Do.-Syburg 2032 6

Platz Verein Schläge Punkte

1 BGSC Bochum 1309 0

Cobigolf

Jablonowski, Ingo

Vereinsmannschaften

Nowak, Alfred

Ergebnisübersicht

NBV Bezirksliga 4

Tabelle nach dem 3. Spieltag

Crass, Claudia

Damenmannschaft

Mannschaft des Tages
Name

3. Spieltag am 15.05.2022 in Hamm (Zusatz)

Damenmannschaft

Arendt, Sascha

Weber, Dennis

Depke, Marko

Vereinsmannschaften



Oberschiedsrichter: Kleyer, Michael (BGSV Castrop)

Schiedsrichter: Jablonowski, Ingo (BGSC Bochum)

Schiedsrichter: Wilbrand, Sascha (MGC Do.-Syburg)

Ersatzschiedsrichter:

Turnierleiter: Kleyer, Erich (BGSV Castrop)

Auswechslungen Strafen

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidungen Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

NBV Bezirksliga 4

auf drei Runden verkürzt.

Auf Beschluss des Schiedsgerichts wurde das Turnier

Bestätigung

Oberschiedsrichter Turnierleiter

Kleyer, Michael Kleyer, Erich

3. Spieltag am 15.05.2022 in Hamm (Zusatz)

Cobigolf

Turnierprotokoll

keine



1 MGC Do.-Syburg 6 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Piechotta, Rosemarie 52 48 46 146 48,667

2 Spielfeld, Detlef 53 43 45 141 47,000

3 Brune, Christoph 50 41 45 136 45,333

4 Crass, Claudia 40 40 47 127 42,333

5 Wilbrand, Sascha 43 46 46 135 45,000

6 Weber, Dennis 41 41 42 124 41,333

279 259 271 809

53 48 47

226 211 224 661 44,067

2 BGSC Bochum 4 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Nowak, Alfred 47 38 44 129 43,000

2 Krzyza, Maurice 44 43 48 135 45,000

3 Pöppe, Fabian 45 51 51 147 49,000

4 Kling, Peter 45 48 48 141 47,000

5 Schewerda, Hans 44 47 46 137 45,667

6 Jablonowski, Ingo 45 42 45 132 44,000

270 269 282 821

47 51 51

223 218 231 672 44,800

3 BGSV Castrop 2 2 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Kleyer, Michael 46 48 45 139 46,333

2 Kleyer, Erich 56 40 57 153 51,000

3 Arendt, Angelina 55 50 52 157 52,333

4 Beutler, Bernd 51 40 42 133 44,333

5 Krebs, Tobias 49 51 45 145 48,333

6 Arendt, Sascha 39 40 41 120 40,000

296 269 282 847

56 51 57

240 218 225 683 45,533

Vereinsmannschaften - Ergebnis

NBV Bezirksliga 4
3. Spieltag am 15.05.2022 in Hamm (Zusatz)

Cobigolf

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher



Vereinsmannschaften - Ergebnis

NBV Bezirksliga 4
3. Spieltag am 15.05.2022 in Hamm (Zusatz)

Cobigolf

4 MGC Bad Salzuflen 2 0 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Trempenau, Bernd 43 48 42 133 44,333

2 Brökemeier, Bettina 54 53 47 154 51,333

3 Schröder, Michaela 45 46 43 134 44,667

4 Skowronsky, Norbert 57 47 51 155 51,667

5 Kracht, Christian 53 40 56 149 49,667

6 Depke, Marko 45 36 44 125 41,667

297 270 283 850

57 53 56

240 217 227 684 45,600

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher



1 BGSC Bochum 0 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Kling, Martina 48 53 53 154 51,333

2 Dohm, Stefanie 52 49 57 158 52,667

3 Bommer, Janina 63 52 64 179 59,667

4 Schewerda, Helga 51 42 60 153 51,000

214 196 234 644

63 53 64

151 143 170 464 51,556

NBV Bezirksliga 4
3. Spieltag am 15.05.2022 in Hamm (Zusatz)

Cobigolf

Damenmannschaft - Ergebnis

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher



Platz Name Verein Pass-Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

1 Arendt, Sascha CAS2 47183 Sm1 39 40 41 120 40,000 2

2 Weber, Dennis SYB 23179 H 41 41 42 124 41,333 1

3 Depke, Marko UFL2 66452 Sm1 45 36 44 125 41,667 9

4 Crass, Claudia SYB 34137 D 40 40 47 127 42,333 7

5 Nowak, Alfred BOC 38541 Sm2 47 38 44 129 43,000 9

6 Jablonowski, Ingo BOC 43158 Sm1 45 42 45 132 44,000 3

7 Trempenau, Bernd UFL2 47135 Sm1 43 48 42 133 44,333 6

8 Beutler, Bernd CAS2 47156 H 51 40 42 133 44,333 11

9 Schröder, Michaela UFL2 66839 Sw1 45 46 43 134 44,667 3

10 Wilbrand, Sascha SYB 37443 H 43 46 46 135 45,000 3

11 Krzyza, Maurice BOC 67017 H 44 43 48 135 45,000 5

12 Brune, Christoph SYB 31524 Sm1 50 41 45 136 45,333 9

13 Schewerda, Hans BOC 18086 Sm2 44 47 46 137 45,667 3

14 Kleyer, Michael CAS2 182 Sm2 46 48 45 139 46,333 3

15 Kling, Peter BOC 66511 Sm2 45 48 48 141 47,000 3

16 Spielfeld, Detlef SYB 31489 Sm2 53 43 45 141 47,000 10

17 Krebs, Tobias CAS2 35302 H 49 51 45 145 48,333 6

18 Piechotta, Rosemarie SYB 36538 Sw2 52 48 46 146 48,667 6

19 Pöppe, Fabian BOC 36776 H 45 51 51 147 49,000 6

20 Kracht, Christian UFL2 40352 Sm2 53 40 56 149 49,667 16

21 Kleyer, Erich CAS2 6025 Sm2 56 40 57 153 51,000 17

22 Schewerda, Helga BOC 18085 Sw2 51 42 60 153 51,000 18

23 Herlitze, Eric BOC 67702 H 52 49 53 154 51,333 4

24 Kling, Martina BOC 66510 Sw2 48 53 53 154 51,333 5

25 Brökemeier, Bettina UFL2 66101 Sw1 54 53 47 154 51,333 7

26 Skowronsky, Norbert UFL2 31559 Sm1 57 47 51 155 51,667 10

27 Arendt, Angelina CAS2 67250 Sw1 55 50 52 157 52,333 5

28 Dohm, Stefanie BOC 67483 D 52 49 57 158 52,667 8

29 Preuß, Bettina BOC 67855 Sw2 43 51 67 161 53,667 24

30 Möbis, Joachim CAS2 50242 Sm1 58 58 53 169 56,333 5

31 Holderberg, Hans-Peter BOC 38119 Sm2 56 61 55 172 57,333 6

32 Thomas, Herbert CAS2 67397 Sm2 56 52 66 174 58,000 14

33 Bommer, Janina BOC 67592 D 63 52 64 179 59,667 12

34 Bommer, Michael BOC 67484 Sm1 58 60 62 180 60,000 4

35 Holderberg, Claudia BOC 38118 Sw1 68 66 60 194 64,667 8

Cobigolf

3. Spieltag am 15.05.2022 in Hamm (Zusatz)

NBV Bezirksliga 4

Einzel - Ergebnis des Spieltages
Ampl.



Pos. Name Verein Paßnr. Kat.
Anzahl

Turniere
Gesamt
Schläge

Gesamt


Beton


Eternit


UFL BOC HAM CAS SYB

1 Arendt, Sascha CAS2 47183 Sm1 3 368 33,455 33,455 131 117 120

2 Depke, Marko UFL2 66452 Sm1 3 373 33,909 33,909 134 114 125

3 Nowak, Alfred BOC 38541 Sm2 3 380 34,545 34,545 131 120 129

4 Schewerda, Hans BOC 18086 Sm2 3 385 35,000 35,000 133 115 137

5 Krzyza, Maurice BOC 67017 H 3 388 35,273 35,273 135 118 135

6 Jablonowski, Ingo BOC 43158 Sm1 3 391 35,545 35,545 141 118 132

7 Kleyer, Michael CAS2 182 Sm2 3 394 35,818 35,818 135 120 139

8 Schröder, Michaela UFL2 66839 Sw1 3 395 35,909 35,909 132 129 134

" Trempenau, Bernd UFL2 47135 Sm1 3 395 35,909 35,909 131 131 133

10 Crass, Claudia SYB 34137 D 3 399 36,273 36,273 134 138 127

11 Brune, Christoph SYB 31524 Sm1 3 400 36,364 36,364 135 129 136

12 Wilbrand, Sascha SYB 37443 H 3 402 36,545 36,545 133 134 135

13 Krebs, Tobias CAS2 35302 H 3 410 37,273 37,273 139 126 145

14 Kling, Peter BOC 66511 Sm2 3 411 37,364 37,364 145 125 141

15 Beutler, Bernd CAS2 47156 H 3 413 37,545 37,545 143 137 133

" Pöppe, Fabian BOC 36776 H 3 413 37,545 37,545 136 130 147

17 Piechotta, Rosemarie SYB 36538 Sw2 3 424 38,545 38,545 151 127 146

18 Brökemeier, Bettina UFL2 66101 Sw1 3 426 38,727 38,727 129 143 154

19 Kling, Martina BOC 66510 Sw2 3 429 39,000 39,000 143 132 154

20 Herlitze, Eric BOC 67702 H 3 436 39,636 39,636 139 143 154

21 Schewerda, Helga BOC 18085 Sw2 3 437 39,727 39,727 152 132 153

22 Dohm, Stefanie BOC 67483 D 3 444 40,364 40,364 153 133 158

23 Kleyer, Erich CAS2 6025 Sm2 3 446 40,545 40,545 155 138 153

23 Arendt, Angelina CAS2 67250 Sw1 3 456 41,455 41,455 144 155 157

24 Spielfeld, Detlef SYB 31489 Sm2 3 461 41,909 41,909 171 149 141

25 Thomas, Herbert CAS2 67397 Sm2 3 471 42,818 42,818 150 147 174

26 Holderberg, Hans-Peter BOC 38119 Sm2 3 472 42,909 42,909 166 134 172

27 Möbis, Joachim CAS2 50242 Sm1 3 482 43,818 43,818 155 158 169

28 Bommer, Michael BOC 67484 Sm1 3 492 44,727 44,727 163 149 180

29 Holderberg, Claudia BOC 38118 Sw1 3 532 48,364 48,364 189 149 194

30 Weber, Dennis SYB 23179 H 2 252 36,000 36,000 128 124

31 Pönnighaus, Norbert UFL2 67535 Sm2 2 264 33,000 33,000 127 137

32 Gerlach, Stefan UFL2 35436 Sm1 2 271 33,875 33,875 129 142

33 Kracht, Christian UFL2 40352 Sm2 2 283 40,429 40,429 134 149

34 Skowronsky, Norbert UFL2 31559 Sm1 2 292 41,714 41,714 137 155

35 Preuß, Bettina BOC 67855 Sw2 2 332 47,429 47,429 171 161

36 Bommer, Janina BOC 67592 D 2 344 49,143 49,143 165 179

NBV Bezirksliga 4

Einzel - Rangliste nach dem 3. Spieltag
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